
令和 3年 4月 24日 

ご利用者 各位 

ミズノスポーツサービス株式会社 

スポーツパークまつばら 

大阪府松原市三宅西 7丁目 1040-1外 

TEL：072-349-0501 

 

緊急事態宣言に伴う施設の休館に関して 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、政府及び大阪府による、新型コロナウィルス感染拡大防止のための緊急事態宣

言発令に伴い 4月 25日（日）から 5月 11日（火）までの期間、スポーツパークまつばらを

休館とさせて頂きます。 

ご利用者の皆様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力の

程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

休館期間：4月 25日（日）～5月 11日（火）まで 

休館内容：フットサルコート・スケートパークのご利用、スクール・イベント等の実施 

     その他、スポーツパークまつばらでの活動に関する全て 

 

休業期間中も平日 AM9時～正午まで、お問合せ、スクール無料体験等のご予約に関する受付

業務のみ実施いたします。 

お問合せは上記時間中にお願いいたします。 

休館期間以降のコート利用ご予約はＷＥＢで 24時間受付させていただいております。 

※状況により電話応対業務を自粛する可能性もございますので、予めご了承ください。 

 

＜お問合せ電話番号＞ 

お問合せ/各種ご予約：072-349-0501 

 

以上 

 


